Válvula de bola 2 piezas, bridas EN-1092 PN16, paso total, plataforma ISO 5211
2 pieces ball valve full bore, EN-1092 PN16 flanges, direct mounting ISO 52115128
5128ANSI
Hoja Técnica / Technical data sheet
Para prevenir roturas, accidentes o daños severos, NO USAR este
producto fuera de los límites técnicos y sus aplicaciones. Las normas
locales pueden regular el uso de este producto.
To avoid abnormal operation, accidents or serious injury, DO

Kit juntas / Gaskets kit
1 2 4
2 3 5
Nº Nombre /  Name Unidades / Units Material Calidad / Quality
1 Junta cuerpo-tapa / Body – bonnet gasket 1 RPTFE PTFE + 15%Graphite
2 Asiento bola / Ball seat 2 RPTFE PTFE + 15%Graphite
3 Cierre eje / Stem seal 3 RPTFE PTFE + 15%Graphite
4 Junta tórica / O-Ring 1 FKM FKM
5 Junta eje / Stem gasket 1 RPTFE PTFE + 15%Graphite
Business Key, S.L.
Polígono Sector Camps d’en Ricard
C/ Comerç, 10, naves 4-9 · 08780 Pallejà – Barcelona – España
Tel. +34 936 804 980 / +34 936 804 981 · ventas@mtspain.net
mtspain.net
DN REF.
15 315128-015FV
20 315128-020FV
25 315128-025FV
32 315128-032FV
40 315128-040FV
50 315128-050FV
65 315128-065FV
80 315128-080FV
100 315128-100FV
125 315128-125FV
150 315128-150FV
Nº Nombre /  Name Unidades / Units Material Calidad / Quality
1 Junta cuerpo-tapa / Body – bonnet gasket 1 RPTFE PTFE + Fiber glass
2 Asiento bola / Ball seat 2 RPTFE PTFE + Fiber glass
3 Cierre eje / Stem seal 3 RPTFE PTFE + Fiber glass